
 10500 

 6
00

0 

 3
12

7 

 2
95

0 

 7759 

 9
25

5 

 2
07

 

 6500 

 2
00

0 
 2

00
0 

 7326 

 3293  2544 

 3720 
 3520 

( )

Copyright 2014 Screen-Led
Materialy poufne Screen-Led
Niniejszy dokument stanowi własnosc Screen-Led
Informacje zawarte w niniejszym dokumencie
stanowią tajemnice przedsiebiorstwa Screen-Led
w rozumieniu art. ll ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r.
o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji
(tj. Dz. U., Nr l53, poz. l503).

UWAGI:
Ostre krawędzie stępić R~0,2 mm1.
Nieztolerowane pozycje otworów wykonć z dokładnoscią 0,1mm 2.
Odchyłki wymiarów swobodnych klasy IT13 wg PN-ISO286 3.
Malować RAL / Czernić / Anodować / Cynkować4.
Element wyciąć wodą, wypalić laserem. Geometrię przejąć z CAD5.

5L.p. Nr rysunku / Normy Nazwa Ilość Długość Materiał Uwagi
1 K78AOT.0.1.aa.0 Dwuteownik HEM 220 2 1.0570 (S355J2G3)
2 K63ADI.0.1.ab.0 Profil 200x100x5 2 2240 1.0570 (S355J2G3)
3 K63ADI.0.1.ac.0 Profil 200x100x5 4 785,75 1.0570 (S355J2G3)

4 User Library-CORNER, 
BOTTOM LEFT

Corner fitting ISO 1161 TYPe - 
Bottom left 2 LOW CRBON CAST 

STEEL

5 User Library-CORNER, 
BOTTOM RIGHT

Corner Fitting ISO 1161 Type - 
Bottom Right 2 LOW CRBON CAST 

STEEL
6 K78AOT.0.1.ae.0 Ceownik U 65 18 1.0570 (S355J2G3)
7 K63ADI.0.1.af.0 Uchwyt ściany 8 1.0570 (S355J2G3)
8 K63ADI.0.1.ag.0 Profil 200x100x5 2 833,50 1.0570 (S355J2G3)
9 K63ADI.0.1.ah.0 Profil 150x100x5 4 2800 1.0570 (S355J2G3)
10 K63ADI.0.1.ai.0 Profil 100x100x5 2 2240 1.0570 (S355J2G3)
11 K63ADI.0.1.aj.0 Profil 100x100x5 2 7490 1.0570 (S355J2G3)
12 K63ADI.0.1.ak.0 Profil 80x80x5 4 250 1.0570 (S355J2G3)
13 K63ADI.0.1.al.0 Profil 100x100x4 2 833,50 1.0570 (S355J2G3)
14 K63ADI.0.1.am.0 Profil 100x100x4 4 773,50 1.0570 (S355J2G3)
15 K63ADI.0.1.an.0 Profil 100x100x4 4 910 1.0570 (S355J2G3)
16 K78AOT.0.1.ar.1 Płyta II 2 1.0570 (S355J2G3)
17 K63ADI.0.1.as.0 Płyta wzmacniająca 2 1.0570 (S355J2G3)
18 K63ADI.0.1.at.0 Blacha II 1 1.0570 (S355J2G3)
19 K63ADI.0.1.au.0 Blacha III 1 1.0570 (S355J2G3)
20 K63ADI.0.1.av.0 Blacha IV 1 1.0570 (S355J2G3)
21 K63ADI.0.1.aw.0 Profil 100x100x4 4 927 1.0570 (S355J2G3)
22 K63ADI.0.1.ax.0 Profil 100x100x4 1 1416 1.0570 (S355J2G3)
23 K63ADI.0.1.ad.0 Profil 100x100x4 1 1171,90 1.0570 (S355J2G3)
24 K63ADI.0.1.ay.0 Profil 100x100x4 2 666 1.0570 (S355J2G3)
25 K63ADI.0.1.ae.0 Profil 100x100x4 2 544 1.0570 (S355J2G3)
26 K45UNI.0.1.aaa.1 Płaskownik 140x15 1 1.0570 (S355J2G3)
27 K78AOT.0.1.aab.0 Wspornik zawiasu II 16 1.0570 (S355J2G3)
28 K78AOT.0.1.aac.0 Tulejka I 16 1.0570 (S355J2G3)
29 K78AOT.0.1.aad.0 Wsporik zawiasu 01 16 1.0570 (S355J2G3)
30 K63ADI.0.1.aaa.0 Blacha zawiasu duża/agregat 1 1.0570 (S355J2G3)
31 K63ADI.0.1.aag.0 Blacha zawiasu duża 1 1.0570 (S355J2G3)
32 K63ADI.0.1.aah.0 Blacha zawiasu duża lewa 1 1.0570 (S355J2G3)

33 K63ADI.0.1.aab.0 Blacha zawiasu duża 
lewa/generator sterowanie 1 1.0570 (S355J2G3)

34 K78AOT.0.1.az.0 Zaślepka profila 150x100x6 4 1.0570 (S355J2G3)
35 K63ADI.0.1.aai.0 Kątownik ściany 1 1.0570 (S355J2G3)
36 K63ADI.0.1.aan.0 Wspornik kostki ISO 4 1.0570 (S355J2G3)
37 K45UNI.0.1.ax.0 Płaskownik 186x10 4 1.0570 (S355J2G3)
38 K45UNI.0.1.aw.0 Płaskownik 186x10 2 1.0570 (S355J2G3)
39 K45ADA.0.1.aa.0 Ceownik U 65 4 1.0570 (S355J2G3)
40 M12 din 934 Nakrętka 8 St3
41 K63ADI.0.1.aax.0 Blacha wieńca 1 1.0570 (S355J2G3)
42 K63ADI.0.1.aaw.0 Żebro 3 1.0570 (S355J2G3)
43 K63ADI.0.1.aay.0 Rura 60 20 1.0037 (S235JR)

44 K63ADI.0.1.aaz.0 Rura 60 4 1.0037 (S235JR)
45 DIN 71412 A M6x1 Kalamitka 24 1.0570 (S355J2G3)
46 VE086A00 bearing Wieniec 1 St3
47 K63ADI.0.1.66.0 Kątownik montażowy ściany 6 1.0570 (S355J2G3)
48 K63ADI.0.1.45.0 Kątownik 50x50x4/ ściana front 1 1.0570 (S355J2G3)
49 K78AOT.0.1.46.0 Ściana boczna 2 Płyta sciany
50 K78AOT.0.1.47.0 Ściana frontowa 2 Płyta sciany
51 K78AOT.0.1.48.0 Podłoga 1 Sklejka
52 K78AOT.0.1.fa.0 Sworzeń podpory 8 1.0570 (S355J2G3)
53 K78AOT.0.1.fb.0 Kołnierz sworznia podpory 8 1.0570 (S355J2G3)
54 38 DIN 471 Pierścień osadczy 8 1.0503 (C45)
55 K63ADI.0.1.49.0 Drzwi podpory 4 1.0570 (S355J2G3)
56 K78AOT.0.1.ca.0 Profil 140x140x5 4 2000 1.0570 (S355J2G3)
57 K78AOT.0.1.cb.0 Wspornik zawiasu 8 1.0570 (S355J2G3)
58 K78AOT.0.1.cc.0 Wspornik zawiasu 8 1.0570 (S355J2G3)
59 K78AOT.0.1.cd.0 Tuleja zawiasu 8 1.0570 (S355J2G3)
60 K78AOT.0.1.ce.0 Ceownik U120 24 210 1.0570 (S355J2G3)
61 K78AOT.0.1.cf.0 Żebro podpory 20 1.0570 (S355J2G3)
62 K78AOT.0.1.cg.1 Ceownik 160x80x6 4 1.0570 (S355J2G3)
63 K78AOT.0.1.ch.1 Ceownik 160x80x6 4 1.0570 (S355J2G3)
64 K78AOT.0.1.ci.0 Kołnierz siłownika podpory 8 1.0570 (S355J2G3)
65 K78AOT.0.1.cj.0 Wzmocnienie podpory 4 1.0570 (S355J2G3)
66 K78AOT.0.1.ck.0 Element blokady podpory 2 1.0570 (S355J2G3)
67 Ucho 02 Zwiaesie 4 St3
68 Ucho 01 Zawiesie 4 St3
69 K63ADI.0.1.cf.0 Żebro podpory/ zawiesie 4 1.0570 (S355J2G3)
70 K78AOT.0.1.db.1 Ceownik 130x65x6 4 1.0570 (S355J2G3)
71 K78AOT.0.1.da.1 Ceownik 130x65x6 4 1.0570 (S355J2G3)
72 K78AOT.0.1.dc.1 Podstawa podpory 4 1.0570 (S355J2G3)
73 K78AOT.0.1.dd.0 Kostka odbojowa podpory 4 1.0570 (S355J2G3)

74 K78AOT.0.1.de.0 Tuleja sworznia siłownika 
podpory 8 1.0570 (S355J2G3)

75 K78AOT.0.1.df.1 Oprawa ślizgu podpory 16 1.0570 (S355J2G3)
76 K78AOT.0.1.gb.0 Uchwyt blokady podpory 4 1.0570 (S355J2G3)
77 K78AOT.0.1.ga.1 Sworzeń blokady podpory 4 1.0570 (S355J2G3)

78 K78AOT.0.1.hb.0 Ucho sworznia siłownika 
podpory 4 1.0570 (S355J2G3)

79 K78AOT.0.1.ha.0 Sworzeń siłownika podpory 4 1.0570 (S355J2G3)
80 K78AOT.0.1.eb.0 Ucho sworznia siłownika 4 1.0570 (S355J2G3)
81 K78AOT.0.1.ea.0 Sworzeń siłownika podpory 4 1.0570 (S355J2G3)

82 Siłownik skok 1400mm 
100kN-1690 4 St3

83 K78AOT.0.1.51.1 Ślizg podpory 16 Poliamid
84 M8x12 din 7991 Śruba z ł. stożkowym 64 St3

85 M8x12 din 7380 Śruba 8 1.4301 (X5CrNi18-
10)

86 K78AOT.0.1.52.1 Oprawa ślizgu podpory 16 1.0570 (S355J2G3)
87 K78AOT.0.1.53.1 Ślizg podpory dolny 16 Poliamid
88 K78AOT.0.1.ja.0 Blokada podporry 5 1.0570 (S355J2G3)
89 K63ADI.0.1.54.0 Dach 1 Płyta sciany
90 66L2011792_L1 Profil narożny 2 Al PA6
91 66L2011792_L3 Profil narożny 4 Al PA6
92 66L2011792_L2 Profil narożny 2 Al PA6
93 2600055098 Naroże 4 St3
94 K63ADI.0.1.na.0 Kątownik 50x50x4 6 1.0570 (S355J2G3)
95 K63ADI.0.1.nb.0 Kątownik 50x50x4 2 1.0570 (S355J2G3)
96 K78AOT.0.1.56.0 Kątownik 50x50x5/Dach 6 1.0570 (S355J2G3)
97 Trzpień ustalający K0633.202516 KIPP 4 1.0570 (S355J2G3)
98 K78AOT.0.1.59.0 Spocznik blokady podpory 4 1.0570 (S355J2G3)

99 K78AOT.0.1.62.0 Rozeta 50 16 1.4301 (X5CrNi18-
10)

100 Szafa rack 6U 1 Materiał 
<nieokreślony>

101 K45ADA.0.1.ca.0 Blacha stężenia 6 1.0570 (S355J2G3)
102 K45ADA.0.1.cb.1 Profil 80x40x3 3 2470 1.0570 (S355J2G3)
103 K63ADI.0.1.70.0 Uchwyt ekranu 3 1.0037 (S235JR)
104 D04 Sworzeń 20 3 1.0037 (S235JR)
105 M16 din 9021 Podkładka powiększona 4 St3
106 M16 din 125 Podkładka zwykła 48 St3
107 M16 din 985 Nakrętka samohamowna 50 St3
108 M16x100 din 912 Śruba imbusowa 48 St3
109 K63ADI.0.1.47.0 Ściana działowa 1 Płyta sciany
110 K63ADI.0.1.60.0 Kątownik 30x30x2 6 6063-T6
111 K63ADI.0.1.61.0 Kątownik 30x30x2 1 6063-T6
112 K63ADI.0.1.62.0 Kątownik 30x30x2 1 6063-T6

113 18_151B4032_2 1 Materiał 
<nieokreślony>

114 Gear-M2-17-Bengtssons Koło zębate M=6 z=12 1 1.0503 (C45)
115 M12x45 din 933 Śruba z łbem sześciokątnym 1 St3
116 K63ADI.0.1.43.0 Podkładka koła zębatego 1 1.0503 (C45)
117 M12 din 125 Podkładka zwykła 5 St3
118 K63ADI.0.1.41.0 Wałek napędowy 1 C45
119 K63ADI.0.1.40.0 Płyta regulacyjna 1 1.0570 (S355J2G3)
120 M12x35 din 912 Śruba imbusowa 4 St3
121 M12 din 9021 Podkładka powiększona 4 St3
122 M12x30 din 912 Śruba imbusowa 4 St3
123 K63ADI.0.1.63.0 Kątownik 30x30x2 2 6063-T6
124 MS6R.0.2.ab.0 Podstawa 1 1.0570 (S355J2G3)
125 MS5R.0.2.ac.0 Żebro 12 1.0570 (S355J2G3)
126 MS6R.0.2.ai.0 Ceownik 490X245X8 1 1.0570 (S355J2G3)
127 MS5R.0.2.ag.0 Płytka 1 1.0570 (S355J2G3)
128 MS5R.0.2.ah.0 Płytka 12 1.0570 (S355J2G3)
129 MS5R.0.2.an.0 haczyk 2 1.0570 (S355J2G3)
130 MS6R.0.2.ad.0 Listwa 442 2 1.0570 (S355J2G3)
131 MS6R.0.2.hb.0 Płaskownik 2 1.0570 (S355J2G3)
132 MS5R.0.2.am.0 Zderzak 5 1.0570 (S355J2G3)
133 MS6R.0.2.bc.0 Ramka 402x250 4 1.0570 (S355J2G3)
134 MS6R.0.2.cc.0 Ramka 354x250 4 1.0570 (S355J2G3)
135 MS6R.0.2.dc.0 Ramka 306x250 4 1.0570 (S355J2G3)
136 MS6R.0.2.ec.0 Ramka 258x250 4 1.0570 (S355J2G3)
137 MS6R.0.2.fa.2 Ceownik 250x125x8 1 1.0570 (S355J2G3)
138 MS6R.0.2.fb.2 Ceownik 250x125x8 1 1.0570 (S355J2G3)
139 SL31.0.2.dd.1 Kołnierz 2 1.0570 (S355J2G3)
140 MS6R.0.2.fc.0 Ramka 210x250 4 1.0570 (S355J2G3)
141 MS5R.0.2.fb.0 Wałek 4 304   
142 MS5R.0.2.fa.1 Płytka 4 304   
143 MS5R.0.2.ga.0 Tuleja 4 1.0570 (S355J2G3)
144 M8 din 125 Podkładka zwykła 82 St3
145 MS5R.0.2.22.0 Tuleja 1 1.0570 (S355J2G3)
146 MS5R.0.2.23.0 Sworzeń 1 1.0570 (S355J2G3)
147 HF 6720 169 5 Penta 1 St3
148 VE086A00 Wieniec 1 St3
149 SL31.0.2.35.0 Zatyczka 1 C45
150 SL31.0.2.34.0 Czop 1 C45
151 MS5R.0.2.30.0 Tulejka dystansowa 2 1.0570 (S355J2G3)
152 MS5R.0.2.32.0 Podkładka 1 304   
153 MS6R.0.2.40.0 Ramka siłownika 2 304   
154 MS5R.0.2.41.0 Zderzak 4 1.0570 (S355J2G3)
155 MS6R.0.2.20.0 Ślizg 208x180 8 Poliamid
156 MS6R.0.2.21.0 Ślizg 208x156 8 Poliamid
157 MS6R.0.2.22.0 Ślizg 208x132 8 Poliamid
158 MS6R.0.2.23.0 Ślizg 208x108 8 Poliamid
159 MS6R.0.2.24.0 Ślizg 208x84 8 Poliamid
160 MS6R.0.2.25.0 Zdarzeak wkręcany 5 1.0570 (S355J2G3)
161 MS6R.0.2.37.1 Ślizg przykręcany 40 Poliamid
162 K45UNI.0.3.aa.0 Ceownik 230x115x8 2 1.0570 (S355J2G3)
163 K63ADI.0.3.ab.0 Kątownik 410x112x12 1 1.0570 (S355J2G3)
164 K45UNI.0.3.ac.0 Ceownik 320x100x10 1 1.0570 (S355J2G3)
165 K45UNI.0.3.ad.0 Żebro 2 1.0570 (S355J2G3)
166 K45UNI.0.3.ae.0 Płaskownik 80x10 1 1.0570 (S355J2G3)
167 M16 din 934 Nakrętka 120 St3
168 M20 din 934 Nakrętka 2 1.0503 (C45)
169 K63ADI.0.3.ba.0 Ceownik prowadzenia ekranu 4 1.0570 (S355J2G3)

170 K63ADI.0.3.bb.0 Pręt 30 4 1.0570 (S355J2G3)
171 K63SKT.0.3.22.0 Tuleja ślizgowa 8 Poliamid
172 K63ADI.0.3.21.0 Prowadzenie ekranu 2 1.0570 (S355J2G3)
173 M10x20 din 7991 Śruba 8 St3
174 M8x16 din 912 Śruba imbusowa 21 St3
175 M8x30 din 933 Śruba z łbem sześciokątnym 16 St3
176 M8 din 982 Nakrętka z wkładką 16 St3
177 K63ADI.0.3.23.0 Prowadzenie ekranu 2 1.0570 (S355J2G3)
178 M8x20 din 912 Śruba imbusowa 19 St3
179 K63ADI.0.3.30.0 Podkładka dystansowa 8 1.0037 (S235JR)
180 M20 din 9021 Podkładka powiększona 2 St3
181 M20x180 din 931 Śruba 2 St3
182 M16x150 din 931 Śruba 8.8 2 St3
183 K78AVN.0.4.ag.0 Blacha ceownika 12 1.0570 (S355J2G3)
184 K78AVN.0.4.aaf.0 Blacha wzmacniająca 1 1.0570 (S355J2G3)
185 K78AOT.0.4.aak.0 Widełki/Łączenie ekranów 20 1.0570 (S355J2G3)
186 K78AOT.0.4.aai.0 Ucho linki asekuracyjnej 10 1.0570 (S355J2G3)

187 1000x500 prosty cabinet 126 Materiał 
<nieokreślony>

188 KONGZHIHE_2 126 Materiał 
<nieokreślony>

189 PG13-5_1_1_1_1 252 Materiał 
<nieokreślony>

190 PG13-5_1_2_1_1 252 Materiał 
<nieokreślony>

191 K78AOT.0.4.67.1 Sworzeń zabezpieczenie 
ręcznego 4 1.0503 (C45)

192 K78AOT.0.4.68.1 Sworzeń 4 1.0503 (C45)
193 M16x50 din 912 Śruba imbusowa 54 St3
194 K78AOT.0.4.45.1 Sworzeń / Widełki 20 1.7225 (42CrMo4)
195 K78AOT.0.4.46.1 Tuleja/Widełki 20 1.7225 (42CrMo4)
196 M10 din 125 Podkładka zwykła 572 St3

197 M10x20 din 7380 20 1.4301 (X5CrNi18-
10)

198 M10x25 din 912 Śruba imbusowa 504 St3
199 Amortyzator gumowy K0574.03504055 Kipp 10 1.0570 (S355J2G3)
200 Smarowniczka DIN 71412 74
201 K45ADA.0.4.20.0 Kątownik blokady 4 1.0037 (S235JR)
202 K63ADI.0.1.54.0 Dach 1 Płyta sciany
203 K63ADI.0.1.67.0 Kątownik 50x50x3 2 6063-T6
204 K63ADI.0.1.68.0 Kątownik 50x50x3 2 6063-T6
205 K63ADI.0.1.69.0 Kątownik 50x50x3 2 6063-T6
206 Aureola 1 1.0037 (S235JR)
207 K63ADI.0.1.57.0 Wspornik daszku 4 1.0570 (S355J2G3)
208 WT.0.1.ab.0 1 230 Stop 6061
209 WT.0.1.aa.0 1 250 Stop 6061
210 WT.0.1.ac.0 1 150 Stop 6061

211 WT.0.1.ad.0 1 Materiał 
<nieokreślony>

212 WT.0.1.ae.0 1 Materiał 
<nieokreślony>

213 WT.0.1.ba.0 1 700 Stop 6061
214 WT.0.1.bb.0 1 263 Stop 6061
215 WT.0.1.bc.0 2 200 Stop 6061

216 WT.0.1.bd.0 1 Materiał 
<nieokreślony>

217 WT.0.1.3.0 1 1.0037 (S235JR)
218 M8x12 din 912 Śruba imbusowa 2 St3
219 K63ADI.0.4.41.0 Sworzeń 20 18 1.0503 (C45)

220 KORPUS 6 Materiał 
<nieokreślony>

221 TLOCZYSKO 6 Materiał 
<nieokreślony>

222 Ucho_40 75.1UE1.032W Prema 6 1.0037 (S235JR)

223 _K0348_20_M_20_x_1_5_hu
else_2 6

224 _12_20_Griff_4 6
225 _M_20_x_1_5_mutter_6 6
226 M6 din 125 Podkładka zwykła 65 St3
227 M6x16 din 912 Śruba imbusowa 44 St3
228 K63ADI.0.4.50.0 Sworzeń bumerangów długi 12 1.0503 (C45)
229 M10 din 9021 Podkładka powiększona 18 St3
230 K63ADI.0.4.51.0 Sworzeń bumerangów krótki 6 1.0503 (C45)
231 K63ADI.0.4.40.0 Sworzeń 6 1.0503 (C45)
232 K45UNI.0.4.cx.0 Kostka prowadząca 20 1.0570 (S355J2G3)
233 K78AOT.0.4.cz.0 Sworzeń naprowadzający 45 1.0570 (S355J2G3)
234 Zbiornik TNK-1 2 1.0037 (S235JR)

235 B1_ASSEMBLY_MEMBERS 20 Materiał 
<nieokreślony>

236 B1_ASSEMBLY_MEMBERS-1 Siłownik łączenie ekranów 01 20 1.0037 (S235JR)
237 B1_ASSEMBLY_MEMBERS-2 Siłownik łączenie ekranów 02 20 1.0037 (S235JR)

238 K78AOT.0.4.51.1 Sworzeń pośredni/Łączenie ram 20 1.4301 (X5CrNi18-
10)

239 K78AOT.0.4.47.0 Sworzeń blokujący 20 40H

240 K78AOT.0.4.48.0 Zabezpieczenie 20 1.4301 (X5CrNi18-
10)

241 M6x12 ISO 7380 A2 Śruba 61 1.4301 (X5CrNi18-
10)

242 M6 din 9021 Podkładka powiększona 20 St3

243 9RD0416 1 Materiał 
<nieokreślony>

244 9RD0216 1 Materiał 
<nieokreślony>

245 Czujnik zbliżeniowy 20 1.4301 (X5CrNi18-
10)

246 Naktęrka niska M12x1 opis 40 1.0037 (S235JR)
247 K63ADI.0.1.ka.0 Profil 150x100x3 4 1800 1.0570 (S355J2G3)
248 K63SKT.0.1.kc.0 Mocowanie 24 1.0037 (S235JR)
249 K63ADI.0.1.kd.0 Ogranicznik 2 1.0037 (S235JR)
250 K63SKT.0.1.kb.0 Ucho siłownika 6 1.0570 (S355J2G3)
251 K63ADI.0.1.ke.0 Blacha ucha 1 1.0037 (S235JR)
252 P36 Profil 100x100x3 1 5700 1.0570 (S355J2G3)
253 P37 Profil 100x100x3 2 1590 1.0570 (S355J2G3)
254 P38 Profil 100x100x3 4 765 1.0570 (S355J2G3)
255 P39 Profil 100x100x3 4 1390 1.0570 (S355J2G3)
256 B11 Podstawa ekranu 25 1.0037 (S235JR)
257 P40 Profil 40x40x3 8 1000 1.0570 (S355J2G3)
258 P41 Profil 40x80x3 1 2200 1.0570 (S355J2G3)
259 P46 Profil 100x100x3 4 1000 1.0570 (S355J2G3)
260 K63SKT.0.1.ld.0 Pręt 20 2 1.0037 (S235JR)

261 korpus_d63_70_0600 2 Materiał 
<nieokreślony>

262 tloczysko_d63_70_0600 2 Materiał 
<nieokreślony>

263 Ucho_63 2 1.0037 (S235JR)
264 D03 4 1.0503 (C45)
265 K0155_7125X30 4
266 M5x8 din 912 Śruba imbusowa 4 St3
267 M10 din 985 Nakrętka samohamowna 24 St3
268 M10x35 din 933 Śruba z łbem sześciokątnym 12 St3
269 M10x60 din 933 Śruba z łbem sześciokątnym 12 St3
270 K78AOT.0.1.ad.1 Blacha 226x230x8 4 1.0570 (S355J2G3)
271 K78AOT.0.1.aaj.1 Uchwyt blokady 4 1.0570 (S355J2G3)
272 K63ADI - WL.0.1.1.0 Półka generatora 1 1.0045 (S355JR)
273 K63ADI - WL.0.1.2.0 Wspornik 2 1.0045 (S355JR)
274 K63ADI - WL.0.1.3.0 Profil 80x40x3 2 806 1.0570 (S355J2G3)
275 K63ADI - WL.0.1.4.0 Profil 80x40x3 3 832 1.0570 (S355J2G3)
276 K63ADI - WL.0.1.5.0 Profil 80x40x3 2 710 1.0570 (S355J2G3)
277 K63ADI - WL.0.1.6.0 Wspornik 2 2 1.0045 (S355JR)
278 K63ADI - WL.0.1.7.0 Profil 80x40x3 1 832 1.0570 (S355J2G3)
279 K63ADI - WR.0.1.1.0 Półka generatora 1 1.0045 (S355JR)

280 FIT-60 1 Materiał 
<nieokreślony>

281 K63SKT.0.1.pa.0 Rozeta generatora 1 1.4301 (X5CrNi18-
10)

282 K63SKT.0.1.pb.0 Żaluzja generatora 18 1.4301 (X5CrNi18-
10)

283 K63ADI.0.1.20.0 Maskownica 2 1.0037 (S235JR)
284 K63ADI.0.1.21.0 Maskownica 4 1.0037 (S235JR)

285 46691023 4 Materiał 
<nieokreślony>

286 46691013 4 Materiał 
<nieokreślony>

287 AXES2334 4 Materiał 
<nieokreślony>

288 RIVE1084 8 Materiał 
<nieokreślony>

289 4669201 4 Materiał 
<nieokreślony>

290 4669201A 4 Materiał 
<nieokreślony>

291 46692024 8 Materiał 
<nieokreślony>

292 K63ADI.0.1.22.0 Maskownica 2 1.0037 (S235JR)
293 Drzwi rewizyjne 800x500 Drzwi rewizyjne 800x500 1 1.0037 (S235JR)
294 Drzwi rewizyjne 800x500_01 Drzwi rewizyjne 800x500 1 1.0037 (S235JR)
295 Szafa 800x600x250 Obudowa 80x60x25 2 1.0037 (S235JR)
296 9ULRA6-12-01CZ 1

297 D_X2_017A_X0_wignia H 4 Materiał 
<nieokreślony>

298 4WE6-3X-G-D-P - z dzwignia 4 Materiał 
<nieokreślony>

299 4WE6-3X-G-D-P 5 Materiał 
<nieokreślony>

300 ZB250.0.1.ab.1 Ścianka prawa 1 1.0037 (S235JR)
301 ZB250.0.1.aa.1 Ścianka lewa 1 1.0037 (S235JR)
302 ZB250.0.1.ac.1 Korpus gięty 1 1.0037 (S235JR)
303 ZB70.0.1.ad.0 Tuleja G1/2" 1 1.0037 (S235JR)
304 ZB250.0.1.ae.1 Ścianka górna 1 1.0037 (S235JR)
305 ZB250.0.1.af.1 Obręcz pod pokrywę ssania 1 1.0037 (S235JR)
306 ZB250.0.1.ag.1 Obręcz pod pokrywę powrotu 1 1.0037 (S235JR)
307 ZB250.0.1.ah.1 Obręcz pod właz rewizyjny 1 1.0037 (S235JR)
308 ZB250.0.1.aj.1 Ramka przegrody 1 1.0037 (S235JR)
309 ZB250.0.1.ai.1 Żebro dolne 2 1.0037 (S235JR)
310 ZB250.0.1.ba.1 Blacha pokrywy ssania 1 1.0037 (S235JR)
311 ZB250.0.1.bb.1 Obręcz silnika 1 1.0037 (S235JR)
312 ZB250.0.1.3.1 Pokrywa powrotu 1 1.0037 (S235JR)
313 ZB250.0.1.4.1 Uszczelka pod pokrywę ssania 1 Guma
314 ZB250.0.1.5.1 Uszczelka pod pokrywę powrotu 1 Guma

315 Pokrywa OB275 1 3.0205 (EN-AW 
1200)

316 K1100_1300 1

317 9RD0417 1 Materiał 
<nieokreślony>

318 2 1 Materiał 
<nieokreślony>

319 Łącznika dzwonowy 1 Materiał 
<nieokreślony>

320 Pompa XV-2P-09 1 3.0205 (EN-AW 
1200)

321 MPF_100_2_x_G3_xxx_x_x_P
01_rev00 1 Materiał 

<nieokreślony>

322 TA_80_B_xx_x_x_0_1_P01_re
v00 1 Materiał 

<nieokreślony>
323 K63SKT.0.1.55.0 Kolektor 5 sekcji 1 1.0037 (S235JR)

324 Bomba Manual 1 Materiał 
<nieokreślony>

325 BV_R_xx_P01_rev00 1

326 Zawias nierdzewny 220mm 
- 3081505460- uchwyt 4 1.4000 (X6Cr13)

327 Zawias nierdzewny 220mm 
- 3081505460- płetwa 4 Materiał 

<nieokreślony>
328 D3-1 Zerownik lewy 1 1.0570 (S355J2G3)
329 D3-2 Zetownik prawy 1 1.0570 (S355J2G3)
330 D3-3 Zetownik górny 1 1.0570 (S355J2G3)
331 D3-4 Profil 30x30x2 1 2240 1.0570 (S355J2G3)
332 D1-21 3 Stop 1060
333 D2-11 1 Stop 1060
334 D2-41 1 Stop 1060
335 D2-31 1 Stop 1060

336 D2-płyta 1 Materiał 
<nieokreślony>

337 04342 4
338 04341 4
339 04360 4
340 04380 10
341 04370 2
342 04390 4

343 D1-pręt 3 1.4301 (X5CrNi18-
10)

344 10743_01 2
345 03001_02_Ribattuta mm.2 4
346 10723_02_Saldato 2
347 10723_03 2

348 10091_07_Chiusa supporto 
pulsante 4° serie 2

349 10091_05_Ribattuto 2
350 04460_16 2
351 03001_E1 2
352 10723_04 2

353 Giussani_BC_13_90_Spessor
e 3.5 linguetta 2 2

354 03001_15 2
355 10723_06 2
356 10723_05_Timbrato 2
357 10723_08_Ribattuto 2

358
10723_07_Coperchio 

maniglia Ł16 MINI PUSH 
chiuso

2

359 10723_09_Maniglia MINI 
PUSH chiusa esterna 2

360 SC_05x024 4

361 KR650_300.0.1.aa.0 Ramka kratki wentylacyjnej 
650x300 1 1.0037 (S235JR)

362 KR650_300.0.1.ab.0 Żebro kratki wentylacyjnej 650 8 1.0037 (S235JR)
363 KR850_300.0.1.ac.0 Wspornik żeber 2 1.0037 (S235JR)
364 KR650_300.0.1.2.0 Blacha siatki 650x300 1 1.0037 (S235JR)
365 KR650_300.0.1.3.0 Siatka 1 Papier falisty
366 D1-11 2 Stop 1060

367 D1-płyta 1 Materiał 
<nieokreślony>

368 KR850_300.0.1.aa.0 Ramka kratki wentylacyjnej 
850x300 1 1.0037 (S235JR)

369 KR850_300.0.1.ab.0 Żebro kratki wentylacyjnej 850 8 1.0037 (S235JR)
370 KR850_300.0.1.2.0 Blacha siatki 850x300 1 1.0037 (S235JR)
371 KR850_300.0.1.3.0 Siatka 1 Papier falisty
372 Drzwi rewizyjne 300x200 Drzwi rewizyjne 800x500 1 1.0037 (S235JR)
373 Drzwi rewizyjne 300x200_01 Drzwi rewizyjne 300x200 1 1.0037 (S235JR)

374 D4-01 1 Materiał 
<nieokreślony>

375 D4-02 1 Materiał 
<nieokreślony>

376 D4-03 1 Materiał 
<nieokreślony>

377 Obudowa C.1601 Obudowa Pawbol C.1601 1 1.0037 (S235JR)
378 6612012242 L3 1 6063-T6
379 6612012242 L1 1 6063-T6
380 6612012242 L2 1 6063-T6
381 Płyta drzwi_M65LED Płyta drzwi 1 Płyta sciany

382 3102006330_01_M65LED 2 1.4310 (X10CrNi18-
8)

383 3102006330_02_M65LED 2 1.4301 (X5CrNi18-
10)

384 3102006330_03_M65LED 2 1.4310 (X10CrNi18-
8)

385 3F80901000_M65LED Zamek wpuszczany 1 1.4301 (X5CrNi18-
10)

386 6612012241 L1 2 6063-T6
387 6612012241 L2 2 6063-T6
388 MS6R.0.2.aa.1 Ceownik 490x245x8 1 1.0570 (S355J2G3)
389 MS6R.0.2.ha.1 Płyta 2 1.0570 (S355J2G3)
390 MS6R.0.2.bb.1 Ceownik 442x221x8 1 1.0570 (S355J2G3)
391 MS6R.0.2.ba.1 Ceownik 442x221x8 1 1.0570 (S355J2G3)
392 MS6R.0.2.ca.1 Ceownik 394x197x8 1 1.0570 (S355J2G3)
393 MS6R.0.2.cb.1 Ceownik 394x192x8 1 1.0570 (S355J2G3)
394 MS6R.0.2.da.1 Ceownik 346x173x8 1 1.0570 (S355J2G3)
395 MS6R.0.2.db.1 Ceownik 346x173x8 1 1.0570 (S355J2G3)
396 MS6R.0.2.ea.1 Ceownik 298x149x8 1 1.0570 (S355J2G3)
397 MS6R.0.2.eb.1 Ceownik 298x149x8 1 1.0570 (S355J2G3)
398 K63ADI.0.3.32.0 Nakrętka kwadratowa M8 120 1.0503 (C45)
399 K63ADI.0.3.31.0 Wzmocnienie krawędzi rury 4 1.0037 (S235JR)
400 K63ADI.0.3.ca.0 Blacha odciągu blokady 4 1.0037 (S235JR)
401 K63ADI.0.3.cb.0 Odciąg blokady 8 1.0037 (S235JR)

402 złącze obrotowe 3_4 1 Materiał 
<nieokreślony>

403 zawór 1 Materiał 
<nieokreślony>

404 K63ADI.0.4.aa.0 Ceownik 135x50x5 3 1.0570 (S355J2G3)
405 K63ADI.0.4.ab.0 Ceownik 135x50x5 3 1.0570 (S355J2G3)
406 K63ADI.0.4.ac.0 Ceownik 135x50x5 3 1.0570 (S355J2G3)
407 K63ADI.0.4.ad.0 Ceownik 100x100x5 6 1.0570 (S355J2G3)
408 K63ADI.0.4.ae.0 Profil 100x50x3 2 1942 1.0570 (S355J2G3)
409 K63ADI.0.4.af.0 Profil 80x40x3 3 3886 1.0570 (S355J2G3)
410 K63ADI.0.4.ag.0 Blacha ekranu 72 1.0570 (S355J2G3)
411 K63ADI.0.4.ah.0 Profil 40x20x3 42 50 1.0570 (S355J2G3)
412 K63ADI.0.4.ai.0 Blacha 34 1.0570 (S355J2G3)
413 K63ADI.0.4.aj.0 Profil 80x40x3 20 942 1.0570 (S355J2G3)
414 K63ADI.0.4.ak.0 Profil 80x40x3 52 972 1.0570 (S355J2G3)
415 K63ADI.0.4.al.0 Blacha zawiasu 108 1.0570 (S355J2G3)
416 K63ADI.0.4.am.0 Tuleja zawiasu 54 1.0037 (S235JR)
417 K63ADI.0.4.an.0 Profil 80x40x3 4 980 1.0570 (S355J2G3)
418 K63ADI.0.4.ao.0 Profil 100x50x4 4 980 1.0570 (S355J2G3)
419 K63ADI.0.4.ap.0 Profil 100x50x5 2 330 1.0570 (S355J2G3)
420 K63ADI.0.4.ar.0 Profil 100x100x6 1 2440 1.0570 (S355J2G3)
421 K63ADI.0.4.as.0 Profil 100x100x4 1 6496 1.0570 (S355J2G3)
422 K63ADI.0.4.at.0 Profil 80x40x3 4 950 1.0570 (S355J2G3)
423 K63ADI.0.4.au.0 Profil 40x20x3 30 40 1.0570 (S355J2G3)
424 K63ADI.0.4.aw.0 Profil 100x50x3 4 1997 1.0570 (S355J2G3)
425 K63ADI.0.4.ax.0 Profil 100x50x3 20 335 1.0570 (S355J2G3)
426 K63ADI.0.4.ay.0 Profil 100x50x4 8 230 1.0570 (S355J2G3)
427 K63ADI.0.4.az.0 Ceownik 135x50x5 6 1.0570 (S355J2G3)
428 K63ADI.0.4.aaa.0 Profil 80x40x3 3 1040 1.0570 (S355J2G3)
429 K63ADI.0.4.aab.0 Profil 80x40x3 6 600 1.0570 (S355J2G3)
430 K63ADI.0.4.aac.0 Blacha blokady ręcznej 8 1.0570 (S355J2G3)
431 K63ADI.0.4.aad.0 Profil 80x40x3 2 460 1.0570 (S355J2G3)
432 K63ADI.0.4.aaf.0 Profil 80x40x3 6 235 1.0570 (S355J2G3)
433 K63ADI.0.4.aag.0 Profil 80x40x3 2 928,90 1.0570 (S355J2G3)
434 K63ADI.0.4.aah.0 Profil 80x40x3 2 1132 1.0570 (S355J2G3)
435 K63ADI.0.4.aai.0 Profil 40x40x3 2 1386,50 1.0570 (S355J2G3)
436 K63ADI.0.4.aaj.0 Profil 40x40x3 6 1273,20 1.0570 (S355J2G3)
437 K63ADI.0.4.aak.0 Ucho siłownika skrzydła 12 1.0570 (S355J2G3)
438 K63ADI.0.4.aap.0 Zaślepka 2 1.0037 (S235JR)
439 K63ADI.0.4.aae.0 Ceownik 75x50x4 2 1.0570 (S355J2G3)
440 K63ADI.0.4.aal.0 Profil 80x40x3 6 540 1.0570 (S355J2G3)
441 K63ADI.0.4.aam.0 Ucho siłownika skrzydła 24 1.0570 (S355J2G3)
442 K63ADI.0.4.aan.0 Profil 40x20x3 14 35 1.0570 (S355J2G3)
443 K63ADI.0.4.aao.0 Blacha ekranu górna 14 1.0045 (S355JR)

444 PLUG-MALE_5_1_1_1 126 Materiał 
<nieokreślony>

445 K63ADI.0.4.56.0 Stopień 7 PA11 (5754)
446 K63ADI.0.4.58.0 Stopnień lewy 7 PA11 (5754)
447 K63ADI.0.4.59.0 Kątownik ślizgu skrzydła 6 1.0037 (S235JR)
448 K63ADI.0.4.60.0 Ślizg skrzydła 6 Poliamid

449 Obudowa C16.01 4 Materiał 
<nieokreślony>

450 K63ADI.0.4.ba.0 Ceownik 135x50x5 8 1.0570 (S355J2G3)
451 K63ADI.0.4.bb.0 Profil 100x50x3 16 1884 1.0570 (S355J2G3)
452 K63ADI.0.4.bc.0 Ceownik 100x100x5 6 1.0570 (S355J2G3)
453 K63ADI.0.4.bd.0 Profil 80x40x3 6 1391 1.0570 (S355J2G3)
454 K63ADI.0.4.be.0 Profil 40x40x3 6 1331,90 1.0570 (S355J2G3)
455 K63ADI.0.4.bf.0 Profil 40x40x3 6 1303 1.0570 (S355J2G3)
456 K63ADI.0.4.52.0 Dźwignia zawiasu skrzydła 12 1.0570 (S355J2G3)
457 K63ADI.0.4.53.0 Dźwignia zawiasu skrzydła 12 1.0570 (S355J2G3)
458 K63ADI.0.4.54.0 Podkładka ślizgowa 82 Poliamid
459 K63ADI.0.4.61.0 Uchwyt blokady skrzydła 6 1.0037 (S235JR)
460 K63ADI.0.4.ca.0 Ceownik 135x50x5 2 1.0570 (S355J2G3)
461 K63ADI.0.4.cb.0 Ceownik 135x50x5 2 1.0570 (S355J2G3)
462 K63ADI.0.4.cc.0 Ceownik 135x50x5 2 1.0570 (S355J2G3)
463 K63ADI.0.4.cd.0 Profil 100x50x4 8 972 1.0570 (S355J2G3)
464 K63ADI.0.4.cl.0 Profil 100x50x3 8 1994 1.0570 (S355J2G3)
465 K63ADI.0.4.ch.0 Ceownik 135x50x5 4 1.0570 (S355J2G3)
466 K63ADI.0.4.ce.0 Profil 80x40x3 4 830,90 1.0570 (S355J2G3)
467 K63ADI.0.4.cf.0 Profil 80x40x3 4 1086,70 1.0570 (S355J2G3)
468 K63ADI.0.4.cg.0 Profil 40x40x3 4 1343 1.0570 (S355J2G3)
469 K63ADI.0.4.ci.0 Ucho siłownika łączenia ram 40 1.0570 (S355J2G3)
470 K63ADI.0.4.cj.0 Ceownik 75x50x4 4 1.0570 (S355J2G3)
471 K63ADI.0.4.ck.0 Profil 120x120x3 4 1050 1.0570 (S355J2G3)
472 K63ADI.0.4.db.0 Blacha naprowadzająca 32 1.0037 (S235JR)
473 K63ADI.0.4.57.0 Uchwyt pompy ręcznej 2 PA11 (5754)
474 K63ADI.0.4.55.0 Kątownik czujnika 20 PA11 (5754)
475 K63ADI.0.4.da.0 Ceownik 135x50x5 4 1.0570 (S355J2G3)
476 K63ADI.0.4.ma.0 Profil 40x40x3 2 423 1.0570 (S355J2G3)
477 K63ADI.0.4.mb.0 Ucho 2 1.0037 (S235JR)
478 K63ADI.0.4.ld.0 Trzpień 4 1.0503 (C45)
479 K63ADI.0.4.lb.0 Ucho 4 1.0037 (S235JR)
480 K63ADI.0.4.la.0 Profil 40x40x3 2 515 1.0570 (S355J2G3)
481 K63ADI.0.4.lc.0 Ucho 2 1.0037 (S235JR)
482 K63ADI.0.1.15.0 Rama daszku 2 6063-T6
483 K63ADI.0.1.23.0 Poliwęglan 2 Poliwęglan
484 K63ADI.0.1.16.0 Rama daszku 1 6063-T6
485 K63ADI.0.1.24.0 Rama daszku 2 Poliwęglan
486 K0735_3310511 4

487 M16PRO.0.4.20.0 Uchwyt trzpienia daszku 4 1.4301 (X5CrNi18-
10)

488 K63ADI.0.1.17.0 Rama daszku 1 6063-T6

Container LED

13119.87

- K63ADI.0.0.0.0
Nazwa Masa [kg] IlośćMateriał Nr rysunku 

PodpisData

Sprawdził
Kreślił
Konstruował

R.Wachowiak
R.Wachowiak
Nazwisko

17.03.2020
17.03.2020

1/11:50
Skala Arkusz

A3

M.Bielski

17.03.2020

 2
90

8 

 7745 

AA

Control panel
of the power generatorWind sensor Exhaust

 2240 

 2
42

9 

Fuse box Hydraulic
power unit

Generator

 2
48

2 

 6795  870 

A-A
Rack

Control
panel

Screen 1

Screen 2

Screen 3

Manual pump
Screen 1-2

Manual pump
Screen 2-3

 734 

 1
95

9 

 2544 

Power connection

Container LED

13155.74

- K63ADI.0.0.0.0
Nazwa Masa [kg] IlośćMateriał Nr rysunku 

PodpisData

Sprawdził
Kreślił
Konstruował

R.Wachowiak
R.Wachowiak
Nazwisko

10.04.2020
10.04.2020

2/21:50
Skala Arkusz

A3

M.Bielski

10.04.2020



 2
90

8 

 7745 

AA

Control panel
of the power generatorWind sensor Exhaust

 2240 

 2
42

9 

Fuse box Hydraulic
power unit

Generator

 2
48

2 

 6795  870 

A-A
Rack

Control
panel

Screen 1

Screen 2

Screen 3

Manual pump
Screen 1-2

Manual pump
Screen 2-3

 734 

 1
95

9 

 2544 

Power connection

Container LED

13155.74

- K63ADI.0.0.0.0
Nazwa Masa [kg] IlośćMateriał Nr rysunku 

PodpisData

Sprawdził
Kreślił
Konstruował

R.Wachowiak
R.Wachowiak
Nazwisko

10.04.2020
10.04.2020

2/21:50
Skala Arkusz

A3

M.Bielski

10.04.2020


